
ORUMS nowa wersja
„DOSKONAŁE WYMIESZANIE I OPTYMALNA CZYSTOŚĆ”

INNOWACYJNE UKSZTAŁTOWANIE ŁOPAT

OKRĄGŁA FORMA RAMION 

Dzięki doskonałemu ukształtowaniu kątów, łopaty całkowicie zagarniają mieszany materiał,  
zapewniając maksymalną jednorodność betonu z równoczesnym ograniczeniem czasu mieszania i zużycia.

Zapobiega gromadzeniu się materiału podczas mieszania i wyładunku. Dzięki zastosowaniu podwójnego układu 
łopat i ramienia zabezpieczającego przed upadkiem regulacja jest prosta, szybka a równocześnie perfekcyjna i 
bezpieczna.

OPTYMALIZCJA
DZIAŁANIA UKŁADU  

DOZOWANIA 
WODY

Optymalizację zapewnia 
zastosowanie dysz nastawnych.

WYELIMINOWANIE WSZYSTKICH 
OSTRYCH KRAWĘDZI
Głównej przyczyny osadzania się resztek materiału.

ZAMIENNOŚĆ CZĘŚCI 
ULEGAJĄCYCH  ZUŻYCIU

Dno i ściany zbiornika mieszadłowego zostały podzielone na większą ilość części wzajemnie zamiennych  
o ograniczonych wymiarach, w celu wyrównania stopnia ich zużycia i ułatwienia kierowania nimi.

drzwiczki inspekcyjne
na poziomie pokrywy.

monolityczny korpus reduktora  
z wewnętrznym wygięciem kołnierza  
u góry: powierzchnia jest bardziej 
gładka, czysta i pozbawiona kątów  
o ostrych krawędziach.

MOŻLIWOŚĆ 
ODWRACANIA 

WSZYSTKICH ŁOPAT
Zapewnia ich większą trwałość.



Wymiary korpusu (mm)

Wydajność bez wibracji (l)

Wydajność z wibracją (l/kg)

Czas mieszania i opróżniania (sec.)

Gwiazdy i łopaty (n.)

Łopaty zgarniające (n.)

Wał przekładni obiegowej (r.p.m.)

Gwiazda (r.p.m.)

Moc mieszarki (kW)

Moc centralki hydraulicznej (kW)

oRUms 
500/330 

1600x650

478

330/790

45

1x2

1

16

46

15

2,2

oRUms 
750/500 

1850x700

725

500/1200

45

1x2

1

16

46

18,5

2,2

oRUms 
1200/800 

2200x760

1160

800/1900

45

1x3

1

14,7

44,5

30

3

oRUms 
1500/1000 

2450x800

1450

1000/2400

45

2x2

2

12,4

42

45

3

oRUms 
2250/1500 
nowa wersja 

2750x800

2175

1500/3600

60

2x2

2

10,4

35,4

55

3

oRUms 
2250/1500s  
nowa wersja 

2750x800

2175

1500/3600

45

2x2

2

12,4

42

75

3

oRUms 
3000/2000 
nowa wersja 

3100x1000

2900

2000/4800

60

2x2

3

10,4

35,4

110

3

właściwości techniczne

ERGONOMICZNY 
UCHWYT 
ZAMYKAJĄCY

UŁATWIONY DOSTĘP 
W celu przeprowadzenia 

konserwacji/czyszczenia, dzięki podzieleniu 
ścian ruchomych i zastosowaniu nowego 

systemu otwarcia „książkowego” 
(dla wersji ORU MS 2250/1500  

i 2250/1500S). 

ZAMIENNOŚĆ SOND 
HYDROMETRYCZNYCH

Sondy ORU MS zapewniają 

najwyższą niezawodność  

w produkcji z zachowaniem  

pełnego bezpieczeństwa.

Firma Le Officine Riunite - Udine S.p.A. zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian przedstawionych danych bez uprzedzenia, jeśli zaistnieją przyczyny uzasadniające ich wpro-
wadzenie. Z tego powodu podanych danych i wymiarów nie należy uważać za obowiązujące. Ilustracje mogą zawierać akcesoria i dlatego przedstawione na nich maszyny mogą się 
różnić od wersji standardowych.
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Le Officine Riunite - udine S.p.A.
Via Santa caterina, 35
Basaldella di campoformido 
33030 (ud) - italy
tel. +39 0432 563911
fax +39 0432 562131
e-mail: oru@oru.it
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